
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

11 червня 2024 року             м. Чернігів   № 349

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України,
та направлення на повторний розгляд заяви 
на підставі поданого заперечення
(протокол № 21 від 30.05.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 23 травня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 30 травня 2024 року № 21, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Биховець Інні Михайлівні за заявою № ЗВ-13.12.2023-70593 (рішення 
№  1561 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.2. Брухно Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-02.10.2023-52040 (рішення 
№ 1562 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.3. Гавриленку Олександру Михайловичу за заявою № ЗВ-22.11.2023-
66255 (рішення № 1563 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.4. Максимець Тетяні Василівні за заявою № ЗВ-09.01.2024-75371 
(рішення № 1564 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.5. Мамедову Михайлу Забидовичу за заявою № ЗВ-10.12.2023-70096 
(рішення № 1565 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.6. Обруч Наталії Василівні за заявою № ЗВ-10.01.2024-75622 (рішення 
№ 1566 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.7. Симанчуку Олександру Івановичу за заявою № ЗВ-22.11.2023-66152 
(рішення № 1567 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.8. Кобзар Надії Василівні за заявою № ЗВ-26.12.2023-72792 (рішення 
№ 1568 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.9. Поліщук Галині Федорівні за заявою № ЗВ-15.12.2023-70969 
(рішення № 1569 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.10. Казакову Леоніду Олександровичу за заявою № ЗВ-30.10.2023-60134 
(рішення № 1570 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.11. Киричок Тамарі Миколаївні за заявою № ЗВ-25.12.2023-72708 
(рішення № 1571 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.12. Гарига Тетяні Віталіївні за заявою № ЗВ-26.12.2023-72841 (рішення 
№ 1572 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.13. Сіверсу Ігорю Вікторовичу за заявою № ЗВ-10.08.2023-36373 
(рішення № 1576 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.14. Касьяненко Олені Леонідівні за заявою № ЗВ-01.08.2023-32235 
(рішення № 1577 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.15. Малофенко Сергію Юрійовичу за заявою № ЗВ-16.10.2023-56319 
(рішення № 1578 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.16. Пустовойт Наталії Михайлівні за заявою № ЗВ-01.08.2023-31682 
(рішення № 1579 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.17. Герасименко Юрію Володимировичу за заявою № ЗВ-12.10.2023-
55187 (рішення № 1580 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.18. Кілочицькому Олегу Леонідовичу за заявою № ЗВ-13.09.2023-46502 
(рішення № 1582 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.19. Гайдар Олені Ігорівні за заявою № ЗВ-02.08.2023-33371 (рішення 
№ 1586 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.20. Голяк Ганні Миколаївні за заявою № ЗВ-27.09.2023-50672 (рішення 
№ 1587 від 30 травня 2024 року, що додається);



3

1.21. Горілику Володимиру Єсиповичу за заявою № ЗВ-30.11.2023-68102 
(рішення № 1588 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.22. Кравченко Ользі Володимирівні за заявою № ЗВ-03.01.2024-74283 
(рішення № 1589 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.23. Лаврінець Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-04.01.2024-74373 
(рішення № 1590 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.24. Буланенку Володимиру Євгеновичу за заявою № ЗВ-03.01.2024-
74294 (рішення № 1591 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.25. Юринському Олександру Васильовичу за заявою № ЗВ-03.01.2024-
74223 (рішення № 1592 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.26. Варзару Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-03.01.2024-74327 
(рішення № 1593 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.27. Житковій Тетяні Олександрівні за заявою № ЗВ-07.01.2024-74960 
(рішення № 1610 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.28. Федченко Валентині Петрівні за заявою № ЗВ-22.12.2023-72337 
(рішення № 1611 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.29. Поді Олександру Анатолійовичу за заявою № ЗВ-20.12.2023-71931 
(рішення № 1612 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.30. Журі Володимиру Григоровичу за заявою № ЗВ-30.11.2023-68123 
(рішення № 1613 від 30 травня 2024 року, що додається);

1.31. Герасименко Марині Олександрівні за заявою № ЗВ-03.07.2023-
23685 (рішення №  1614 від 30 травня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Матюшко Аліні Василівні за заявою № ЗВ-19.08.2023-39434 (рішення 
№  1573 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.2. Прищепі Валерію Кузьмичу за заявою № ЗВ-27.12.2023-73073 
(рішення №  1574 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.3. Щербак Юлії Володимирівні за заявою № ЗВ-14.12.2023-70900 
(рішення №  1575 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.4. Ячиненко Юлії Олексіївні за заявою № ЗВ-02.08.2023-33279 (рішення 
№  1584 від 30 травня 2024 року, що додається); 

2.5. Ченторогу Антону Миколайовичу за заявою № ЗВ-05.01.2024-74756 
(рішення №  1596 від 30 травня 2024 року, що додається); 

2.6. Шипко Ларисі Володимирівні за заявою № ЗВ-09.01.2024-75338 
(рішення №  1598 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.7. Руднику Володимиру Михайловичу за заявою № ЗВ-19.12.2023-71580 
(рішення № 1599 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.8. Пашничуку Олександру Дмитровичу за заявою № ЗВ-06.01.2024-
74934 (рішення № 1600 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.9. Васильєву Владиславу Ігоровичу за заявою № ЗВ-09.10.2023-54210 
(рішення № 1601 від 30 травня 2024 року, що додається);



4

2.10. Яковець Наталії Сергіївні за заявою № ЗВ-24.05.2023-13766 
(рішення № 1604 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.11. Водоп’янову Олександру Ігоревичу за заявою № ЗВ-04.07.2023-
24019 (рішення № 1606 від 30 травня 2024 року, що додається);

2.12. Варенику Володимиру Петровичу за заявою № ЗВ-21.08.2023-39957 
(рішення № 1608 від 30 травня 2024 року, що додається);

3. Відправити на повторний розгляд заяву щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна:

3.1. Заводенка Олександра Васильовича, заява № ЗВ-17.10.2023-56762 
(рішення № 1597 від 30 травня 2024 року, що додається) на підставі 
заперечення, зареєстрованого за вхідним номером ЗВГ № З-4319-1-09             
від 31.05.2024.

4. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Заступник міського голови                                                  Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


